7

पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय Central University of Punjab

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM भर्ती परिणाम/RECRUITMENT RESULT

नियमित गैर-शिक्षण पद / Regular Non-Teaching Positions (विज्ञापन सं./ Advt. No. CUPB/23-24/011 दिनांक / dated 17.10.2023)

पत्रांक Ref. सीयूपीबी/24/भर्ती/ 316

दिनांक / Dated: 15.10.2024

विज्ञापन सं सीयूपीबी/23-24/011 दिनांक 17.10.2023 के अंतर्गत विज्ञापित विभिन्न नियमित गैर-शिक्षण पदों (समूह-ख एवं ग) के लिए घोषित परिणाम की अधिसूचना सं. सीयूपीबी/24/भर्ती/अधिसूचना/306 दिनांक 08.10.2024 के सन्दर्भ में सूचित किया जाता है कि परिणाम के क्रम सं. 8 में चयनित अभ्यर्थी का आवेदन सं. टंककीय त्रुटी के कारण गलती से CUP21502 लिखा गया, जिसे CUP25502 पढा जाए।

अन्य सभी बातें यथावत रहेंगी।

With reference to the Result Notification No. CUPB/24/भर्ती/अधिसूचना/306 dated 08.10.2024 for various Group-B & C posts advertised vide Advt. No. CUPB/23-24/011 dated 17.10.2023, it is hereby informed that Application No. at Sr. No. 8 of the Result Notification was mistakenly typed as CUPB21502 due to typographical error, which may be read as CUP25502.

All other things will remain the same.

प्रति प्रेषित Copy to:

1. प्रभारी (कंप्यूटर केंद्र): विश्वविद्यालय वेबसाइट पर अपलोड हेतु In-charge (Computer Centre): for uploading on the university website

2. संबंधित फाइल Concerned file